

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/02/202	587/2021	18.968.880/0001-50	A1MC PROJETOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	85.138,08	85.138,08
05/02/202	623/2021	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.176,76	1.176,76
05/02/202	A00950	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	13.038,91	13.038,91
11/02/202	152/2021	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	155.703,05
23/02/202	2887	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PBA 45° DN 75 (DE 85MM)	017.122.0002-0	11	25	27,60	690,00
23/02/202	2887	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 60	017.154.0004-6	11	25	9,50	237,50
23/02/202	2887	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	40	13,75	550,00
23/02/202	2887	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	130	13,07	1.699,10
23/02/202	2887	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	100	20,00	2.000,00
03/02/202	343504727	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
02/02/202	1346	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	15	7,80	117,00
02/02/202	1346	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	80	1,18	94,40
02/02/202	1347	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	100	3,00	300,00
27/02/202	224/2021	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	114.801,90	114.801,90
01/02/202	2914/2021	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
05/02/202	Med 79	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.175,00	5.175,00
05/02/202	Med 80	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.735,00	3.735,00
05/02/202	Med 81	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	4	10.445,57	41.880,00
15/02/202	1489/2021	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	18.645,76
08/02/202	9554	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.167,00	35.651,85
03/02/202	9519	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.167,00	35.908,59
19/02/202	9620	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	35.406,78
18/02/202	49283	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.700,00	45.067,00
05/02/202	49180	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.455,00
05/02/202	72521/2021	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
03/02/202	849	29.513.460/0001-03	BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA.	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL 10CV	010.191.0018-7	12	4	20.200,00	80.800,00
18/02/202	3814	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 12,5CV	010.190.0079-7	12	2	4.650,00	9.300,00
18/02/202	3814	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 25CV	010.190.0079-2	12	2	8.225,00	16.450,00
18/02/202	3814	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 30CV	010.190.0078-6	12	2	12.000,00	24.000,00
18/02/202	3814	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 40CV	010.190.0078-5	12	2	17.400,00	34.800,00
18/02/202	3814	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA DE 20 CV	010.190.0070-8	9	2	9.950,00	19.900,00
18/02/202	3814	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL 34CV	010.191.0018-6	12	2	38.500,00	77.000,00
22/02/202	3816	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	JUNTA PERFILADA PARA BOMBA KSB	006.143.0001-1	12	10	177,00	1.770,00
02/02/202	109	34.798.344/0001-00	CAFE CANADA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	100	10,48	1.048,00
05/02/202	332/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	80.592,05	80.592,05
05/02/202	331/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	324.007,47	324.007,47
05/02/202	15/2021	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
03/02/202	288/2021	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.263,33	2.263,33
26/02/202	68	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
26/02/202	67	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
26/02/202	70	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
26/02/202	69	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
26/02/202	71	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	10	80,00	800,00
26/02/202	72	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	10	80,00	800,00
17/02/202	1937	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	30	14,04	421,20
17/02/202	1937	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	3	33,12	99,36
17/02/202	1937	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.39	008.018.0001-3	8	2	33,12	66,24
03/02/202	2131	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	300	2,28	684,00
15/02/202	736	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	20	10,30	206,00
15/02/202	736	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	20	10,30	206,00
12/02/202	735	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	4	27,40	109,60
12/02/202	735	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	20	27,40	548,00
05/02/202	14000000001365279	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	26.828,98	26.828,98
11/02/202	97/2021	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	49.859,60
10/02/202	2246	32.396.720/0001-04	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	200	13,78	2.756,00
03/02/202	43170	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	360	3,97	1.429,20
03/02/202	43170	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	500	0,31	155,00
03/02/202	1778	27.490.346/0001-71	DMP COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI	BOBINA PAPEL TERMICO AMARELO (360 X 57)	001.200.0010-5	8	30	26,75	802,50
12/02/202	693	35.411.366/0001-38	ELAINE APARECIDA SAVEGNAGO MARTINELLI	BOMBA DE MANGOTE SUBMERSA 3 "	006.010.0004-0	12	1	1.311,00	1.311,00
09/02/202	922	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO BLINDADO P/ INSTRUMENTACAO 2 X 0,75 - 300V	010.222.0002-0	8	700	4,35	3.045,00
09/02/202	922	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO BLINDADO P/ INSTRUMENTACAO 3 X 0,75 - 300V	010.222.0001-1	8	700	6,00	4.200,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CAIXA CM-2 PADRAO CEMIG	010.096.0011-7	8	1	99,60	99,60
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20 PLASTICA	010.096.0055-9	8	2	33,20	66,40
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL 16.0MM2 1KV PRETO	010.232.0011-2	8	100	12,86	1.286,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL 16.0MM2 1KV VERDE	010.232.0014-7	8	50	12,86	643,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 1 KV	010.232.0017-1	8	50	12,86	643,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM VERDE 750V	010.232.0031-7	8	100	1,99	199,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM PRETO 750V	010.232.0032-5	8	100	1,99	199,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM AZUL 750 V	010.232.0033-3	8	100	1,99	199,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL 16MM 750V VERDE	010.232.0076-7	8	50	12,05	602,50
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 750 V	010.232.0088-0	8	8	12,05	96,40
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 10 MM PRETO 750V	010.232.0090-2	8	100	7,53	753,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 750V BRANCO	010.232.0091-0	8	100	1,99	199,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	ELETRODUTO PVC 1 1/2"	010.211.0005-6	8	5	19,80	99,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	DISJUNTOR 1 X 15A DIN	010.212.0044-1	8	1	7,90	7,90
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A	010.290.0021-2	8	5	18,60	93,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	15	0,45	6,75
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	010.405.0008-0	8	15	1,65	24,75
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	HASTE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADO A FOGO 2,4M X 3/16"	010.268.0006-4	8	3	46,90	140,70
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 127V E27	010.272.0020-6	8	5	36,90	184,50
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2"	010.280.0017-1	12	8	2,35	18,80
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	UNIDUT RETO 3/4"	010.492.0007-0	12	15	2,58	38,70
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CURVA "S" ELETRODUTO PVC 1 1/2"	010.203.0032-0	12	1	7,60	7,60
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	TERMINAL TUBULAR 16MM2	010.403.0012-0	12	40	0,55	22,00
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CONDUITE PEVEDUTO 1 1/2"	010.181.0020-2	8	40	3,62	144,80
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 20A	010.213.0004-7	8	1	33,20	33,20
16/02/202	924	25.041.538/0001-75	ELETRICA TI EIRELI	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM2	010.185.0033-2	8	10	6,25	62,50
05/02/202	1319283	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	367,50	367,50
05/02/202	173/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	116.309,27	116.309,27
05/02/202	172/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	115.676,63	115.676,63
04/02/202	171/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.271,55	70.454,91
24/02/202	174/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	219.720,64	219.720,64
03/02/202	328/2021	34.191.568/0001-59	ENGEPOWER CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.253,62	15.253,62
12/02/202	3185	32.947.598/0001-17	ESCOLA SUPERIOR DE CONTABILIDADE, TRIBUTOS E RH LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.155,00	1.155,00
01/02/202	014/2021	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
08/02/202	6700	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	10	52,00	520,00
02/02/202	3962/2021	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.315,80	2.315,80
24/02/202	1666	11.274.331/0001-36	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO F°F" BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	2	646,77	1.293,54
19/02/202	1662	11.274.331/0001-36	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO F°F" BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	2	646,77	1.293,54
01/02/202	13656/2021	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.421,68	9.421,68
01/02/202	4609	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	450	3,35	1.507,50
08/02/202	4629	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
15/02/202	4636	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	510	3,35	1.708,50
26/02/202	4651	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	450	3,51	1.579,50
04/02/202	153076	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	12	900,00	10.980,00
08/02/202	153209	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
04/02/202	182	31.795.006/0001-26	GRUDA & FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	110	17,20	1.892,00
17/02/202	3671	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	30	85,00	2.550,00
12/02/202	3917	10.826.936/0001-20	HIDROCARMO INDUSTRIA DE FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	100	93,00	9.300,00
12/02/202	30658	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	450	13,35	6.007,50
11/02/202	23483	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	CONTROLADOR LOGICO PROGRAMAVEL	048.012.0002-9	12	5	4.562,50	22.812,50
02/02/202	4075/2021	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
26/02/202	23651	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	PLACA ELETRONICA DOSADORA 220 VCA	016.464.0007-0	8	1	133,59	133,59
26/02/202	23651	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	PECA DE REPOSICAO P/ BOMBA DOSADORA DE CLORO	016.450.0020-0	12	1	0,56	0,56
26/02/202	23651	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	BOIA - REGULADOR AUTOMATICO PARA NIVEIS	011.011.0012-0	12	1	67,41	67,41
12/02/202	5978	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	20	65,22	1.304,40
10/02/202	37/2021	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	98.979,15	98.979,15
18/02/202	816/2021	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.737,00	4.737,00
02/02/202	12928	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1" X 1/2"	019.010.0003-6	11	35	6,71	234,85
03/02/202	1851	18.545.585/0001-90	ITA-INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	30	14,80	444,00
03/02/202	1851	18.545.585/0001-90	ITA-INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	011.026.0001-6	11	2	37,30	74,60
03/02/202	1851	18.545.585/0001-90	ITA-INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	10	11,90	119,00
05/02/202	47731	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	610	14,05	8.570,50
02/02/202	1134	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO FORQUILHA 6 MM	010.395.0046-3	8	50	0,68	34,00
02/02/202	1134	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO PINO 1,5 A 2,5 MM	010.395.0027-7	8	100	0,24	24,00
02/02/202	1134	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2	010.405.0003-0	8	20	6,98	139,60
02/02/202	1134	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE FALTA DE FASE 440V TRIFASICO	010.370.0064-1	12	2	139,22	278,44
02/02/202	1134	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO PINO 1,5 A 2,5 MM	010.395.0027-7	8	200	0,24	48,00
02/02/202	1135	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE ISOLADOTIPO OLHAL 2,5 MM A 4 MM COM FURO DE 4,3 MM	010.395.0040-4	8	200	0,14	28,00
02/02/202	1135	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE ISOLADOTIPO OLHAL 0,5 MM A 1,5 MM COM FURO DE 4,3 MM	010.395.0031-5	8	300	0,28	84,00
02/02/202	1135	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO FORQUILHA 1,5MM	010.395.0006-4	8	150	0,11	16,50
11/02/202	857	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO PINO 1,5 A 2,5 MM	010.395.0027-7	8	200	0,24	48,00
19/02/202	5/2021	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	500	0,50	250,00
08/02/202	12457/2021	21.454.699/0001-30	LABORATORIO LAWAL DE ANALISES CLINICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	3	1.890,00	6.270,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/02/202	4959	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO N. 3	001.290.0002-7	8	100	3,04	304,00
17/02/202	4959	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO N. 2	001.290.0004-3	8	100	1,89	189,00
03/02/202	127/2021	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	292.619,95	292.619,95
09/02/202	9892	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TAP (064) DE 1"	022.650.0001-9	8	2	363,00	726,00
08/02/202	15937/2021	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	880,94	16.454,29
09/02/202	782/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.422,62	17.422,62
09/02/202	781/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	4.534,62
11/02/202	783/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	15.136,52	15.136,52
15/02/202	787/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	19.404,62	19.404,62
25/02/202	773/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	175.991,46	175.991,46
21/02/202	13383	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
11/02/202	13295	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
04/02/202	7213	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,23	3.080,00
04/02/202	7214	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.500	1,23	4.312,00
11/02/202	208/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.816,74	22.816,74
11/02/202	207/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	117.057,10
01/02/202	12926/2021	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
11/02/202	2258/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	43.169,00	43.169,00
22/02/202	2260/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	699.163,28
03/02/202	Med 16	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	103.415,72	103.415,72
12/02/202	9049	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	25	14,00	350,00
12/02/202	9050	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	007.040.0006-7	11	7	27,85	194,95
12/02/202	9050	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 1"	007.040.0012-1	11	3	43,00	129,00
12/02/202	9050	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	3	71,66	214,98
12/02/202	9050	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	4	40,25	161,00
12/02/202	9050	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 300MM X 1/2"	007.055.0010-1	11	8	83,00	664,00
12/02/202	9050	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"	007.040.0009-1	11	3	29,90	89,70
12/02/202	9051	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 100MM - PN16	018.200.0001-0	11	2	345,00	690,00
12/02/202	9048	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	15	13,30	199,50
12/02/202	9048	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	20	14,00	280,00
19/02/202	9067	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	366	3,90	1.427,40
19/02/202	9068	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	10	42,50	425,00
06/02/202	638078703	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
03/02/202	46/2021	10.418.638/0001-09	OMNI ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.000,00	4.000,00
22/02/202	47/2021	10.418.638/0001-09	OMNI ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.000,00	4.000,00
22/02/202	48/2021	10.418.638/0001-09	OMNI ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.000,00	4.000,00
22/02/202	3657	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	27,50	2.750,00
22/02/202	102010	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/02/202	102005	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/02/202	102003	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/02/202	102001	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/02/202	102031	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/02/202	102025	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/02/202	102038	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/02/202	102035	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/02/202	102043	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/02/202	102040	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/02/202	102066	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/02/202	102058	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/02/202	102069	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/02/202	102068	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/02/202	102084	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
16/02/202	101916	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/02/202	101920	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/02/202	101972	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/02/202	101979	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/02/202	101971	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/02/202	101977	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/02/202	102128	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/02/202	102135	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/02/202	102126	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/02/202	101680	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
04/02/202	101681	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
04/02/202	101667	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/02/202	101672	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/02/202	101679	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/02/202	101678	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/02/202	101709	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
05/02/202	101708	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
01/02/202	101661	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/02/202	101653	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/02/202	101610	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
10/02/202	101798	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
10/02/202	101795	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
10/02/202	101790	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
10/02/202	101789	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
10/02/202	101779	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
10/02/202	101778	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
10/02/202	101803	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/02/202	101825	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
11/02/202	101829	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
11/02/202	101844	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
11/02/202	101839	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/02/202	101898	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/02/202	101903	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/02/202	101887	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/02/202	101886	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/02/202	101893	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/02/202	101894	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
16/02/202	108	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO WAFER PORT. DUPLA DN 150MM - PN10	018.225.0002-8	11	2	685,90	1.371,80
02/02/202	1464/2021	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.357,81	12.357,81
01/02/202	Med 31	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	216.175,33	216.175,33
28/02/202	Med 32	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	216.736,51	216.736,51
01/02/202	3667	27.232.288/0001-86	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI EPP	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	2.000	0,35	700,00
01/02/202	3667	27.232.288/0001-86	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI EPP	ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE (360 X 260 MM)	001.560.0010-5	8	350	0,97	339,50
11/02/202	132.521	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	15.938,26	15.938,26
02/02/202	1004	29.821.174/0001-05	RESIJET EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA	MANGUEIRA 5/8" P/ DESOBSTRUCAO DE REDES DE ESGOTO E GALERIAS	016.400.0024-0	11	120	60,68	7.281,60
01/02/202	2096/2021	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	62.740,87	62.740,87
22/02/202	35083	71.841.456/0001-22	ROGERIA APARECIDA CARDOSO	CALDO EC MUG - FRASCO C/ 500GR	002.027.0006-2	11	1	727,16	727,16
24/02/202	3225	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	017.222.0007-3	11	3	79,65	238,95
03/02/202	535/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	28.083,07	28.083,07
03/02/202	536/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	13.376,13	13.376,13
03/02/202	537/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	132.067,94	132.067,94
05/02/202	704/2021	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	34.275,15	34.275,15
08/02/202	08708/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.553,58	1.553,58
09/02/202	RECIBO	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	26.127,00	26.127,00
01/02/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/02/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.039,25	8.039,25
01/02/202	0347845203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/02/202	1220002002-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	167,82	167,82
01/02/202	339/2021	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
01/02/202	38076437	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	46.687,86	46.687,86
01/02/202	38076739	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	51.587,44	51.587,44
02/02/202	4419866218	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	891,30	891,30
15/02/202	3014171	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
17/02/202	2929/2021	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	248,00	248,00
19/02/202	1041	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	390	1,14	444,60
09/02/202	1026	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	MASCARA SEMIFACIAL DE TECIDO	008.075.0007-5	12	1.300	2,77	3.601,00
01/02/202	1019	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	MASCARA SEMIFACIAL DE TECIDO	008.075.0007-5	12	700	2,77	1.939,00
19/02/202	8424	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	APLICADOR FLEXIVEL PARA "OB"	016.017.0003-2	8	5	167,00	835,00
17/02/202	25401	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	19	9,99	189,81
17/02/202	25401	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	60	10,85	651,00
02/02/202	11471/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
02/02/202	197655/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.477,45	10.477,45
24/02/202	972	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	UNIDUT 3/4"	010.016.0001-0	8	80	1,29	103,20
24/02/202	972	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	UNIDUT 3/4"	010.016.0001-0	8	190	1,29	245,10
17/02/202	22594/2021	86.781.069/0001-15	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.768,40	5.768,40

Total:

4.893.637,